22 ©. unten bie Urf. Der. 10 u. 11. 2lnbcre 33erl;ältuiffe ber ^juben 311 beu 
©fü'iften fmb l)ier übergangen, wie 3. 33. il)re SBirffamfeit alß Slergte, worüber 
eine befonbere SDlittfyeilung folgen wirb. SDie ttelen Urfunben beß .Ronigß 
9tupred)t über bie 2>uben taun man im Diegifter ton ©fyntelß Ulegeften biefeß 
Königs uadjfeljen, unb aufjevbem enthalten bie pfätyfdjen unb fpeierifcfyen ©o^ 
pialbiidjer 31t Äarlßrulje nod) mel;r über biefelben, maß id) übergeben muff, weil 
eß mir 3x1 tiel Staum megnefymen würbe. 

1) (Si'3bifd)of 2öevul)er ton UJtaiit3 weißt bem ©rafeu öon ©ponljeim 
für bie 93urgmamtfd)aft 31t 93ingen 400 SDlarf ipfenn. auf bie ^ubenfteuer 
31t 93iain3 an. 17. ©ept. 1277. 

Nos Wernherus dei gracia sancte Maguntinensis sedis archiepiscopus, 

sacri imperii per Gennaniam archicancellarius, recognoscimus et presen- 

tibus litteris protestamur, quod cuin nos nobilem virum Johannem comi- 

tein de Spanheyin in nostrum et ecclesie Maguntinensis castrensem re- 

ceperinius et quadringentas marcas denariorumColoniensiumproindepro- 

miserimus ei dare, pro quibus sibi quadraginta marcas annis singulis usque 

ad solucionern predicte summe duxiinus deputandas, nos dicto comiti 

de solucione huiusmodi satisfacere cupientes, ut per hoc nostris et ec¬ 

clesie nostre Maguntinensis obsequiis forcius aslringatur, datnus et de- 

putamus eidein de scitu et consensu noslri capituli Maguntinensis pre- 

dictas quadringentas marcas in nostris Judeis Maguntinensibus; in festo 

b. Bartlioloraei apostoli proxime affuturo centuin marcas, in festo 

purificacionis b. Marie virg. tune sequenle similiter centum marcas, et 

residuas ducentas marcas subsequenti anno ab eisdem Judeis in eisdem 

terminis colligendas; hac tarnen condicione adiecta, quod ipse comes 

de proprietate sua redditus triginta quinque marcarum propinquiores 

3eitf(trift. IX. 18 
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opido nostro Pingwensi nobis infra festum purificacionis b. Marie virg. 

proximum tenebitur demonstrare, recipiendos a nobis nostrisque succes- 

soribus nomine castrensis feodi et tenendos, nobisque in Castro nostro 

Clop unum castrensem, quem duxerimus acceptandum, ponet, nichilo— 

minus et locabit facturum nobis personalem et continuam resedenqiam 

in eodem. De ultima quoque solticione pecunie supradicte, videlicet 

quadringentarum marcarum, apud nos quinquaginta marce denariorum 

Coloniensium reinanebunt pro redditibus quinque marcarum castrensi,